
Liste des lots : 2-12Q (LOGEMENT), G1100 (GARAGE)

Date Ref. interne Extrait Libellé Débit Crédit Cumul

Solde reporté au 01/01/2024 : 12 619,05 0,00 -12 619,05

01/01/2024 2024-A002191 Appel de provision mensuel (01/2024) 263,76 0,00 -12 882,81

01/01/2024 2024-A002203 Appel de fonds de roulement mensuel (01/20… 27,19 0,00 -12 910,00

01/01/2024 2024-A002215 Appel de fonds de réserve - Travaux tuyaux (0… 39,99 0,00 -12 949,99

09/01/2024 006 741434368682 0,00 938,10 -12 011,89

09/01/2024 006 741434368682 0,00 479,88 -11 532,01

09/01/2024 006 741434368682 0,00 938,10 -10 593,91

09/01/2024 006 741434368682 0,00 938,10 -9 655,81

15/01/2024 011 741434368682 0,00 331,74 -9 324,07

01/02/2024 2024-A002192 Appel de provision mensuel (02/2024) 263,76 0,00 -9 587,83

01/02/2024 2024-A002204 Appel de fonds de roulement mensuel (02/20… 27,19 0,00 -9 615,02

01/02/2024 2024-A002216 Appel de fonds de réserve - Travaux tuyaux (0… 39,99 0,00 -9 655,01

15/02/2024 033 741434368682 0,00 331,74 -9 323,27

01/03/2024 2024-A002193 Appel de provision mensuel (03/2024) 263,76 0,00 -9 587,03

01/03/2024 2024-A002205 Appel de fonds de roulement mensuel (03/20… 27,19 0,00 -9 614,22

01/03/2024 2024-A002217 Appel de fonds de réserve - Travaux tuyaux (0… 39,99 0,00 -9 654,21

04/03/2024 046 741434368682 0,00 331,74 -9 322,47

01/04/2024 2024-A002194 Appel de provision mensuel (04/2024) 263,76 0,00 -9 586,23

01/04/2024 2024-A002206 Appel de fonds de roulement mensuel (04/20… 27,19 0,00 -9 613,42

01/04/2024 2024-A002218 Appel de fonds de réserve - Travaux tuyaux (0… 39,99 0,00 -9 653,41

02/04/2024 064 741434368682 0,00 330,94 -9 322,47

01/05/2024 2024-A002195 Appel de provision mensuel (05/2024) 263,76 0,00 -9 586,23

01/05/2024 2024-A002207 Appel de fonds de roulement mensuel (05/20… 27,19 0,00 -9 613,42

01/05/2024 2024-A002219 Appel de fonds de réserve - Travaux tuyaux (0… 39,99 0,00 -9 653,41

15/05/2024 093 741434368682 0,00 330,94 -9 322,47

01/06/2024 2024-A002196 Appel de provision mensuel (06/2024) 263,76 0,00 -9 586,23

01/06/2024 2024-A002208 Appel de fonds de roulement mensuel (06/20… 27,19 0,00 -9 613,42

01/06/2024 2024-A002220 Appel de fonds de réserve - Travaux tuyaux (0… 39,99 0,00 -9 653,41

11/06/2024 110 741434368682 0,00 330,94 -9 322,47

01/07/2024 124 741434368682 0,00 330,94 -8 991,53

01/07/2024 2024-A002197 Appel de provision mensuel (07/2024) 263,76 0,00 -9 255,29

01/07/2024 2024-A002209 Appel de fonds de roulement mensuel (07/20… 27,19 0,00 -9 282,48

01/07/2024 2024-A002221 Appel de fonds de réserve - Travaux tuyaux (0… 39,99 0,00 -9 322,47

01/08/2024 2024-A002198 Appel de provision mensuel (08/2024) 263,76 0,00 -9 586,23

01/08/2024 2024-A002210 Appel de fonds de roulement mensuel (08/20… 27,19 0,00 -9 613,42

01/08/2024 2024-A002222 Appel de fonds de réserve - Travaux tuyaux (0… 39,99 0,00 -9 653,41

01/09/2024 2024-A002199 Appel de provision mensuel (09/2024) 263,76 0,00 -9 917,17

01/09/2024 2024-A002211 Appel de fonds de roulement mensuel (09/20… 27,19 0,00 -9 944,36
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01/09/2024 2024-A002223 Appel de fonds de réserve - Travaux tuyaux (0… 39,99 0,00 -9 984,35

02/09/2024 168 741434368682 0,00 330,94 -9 653,41

01/10/2024 188 741434368682 0,00 330,94 -9 322,47

01/10/2024 2024-A002200 Appel de provision mensuel (10/2024) 263,76 0,00 -9 586,23

01/10/2024 2024-A002212 Appel de fonds de roulement mensuel (10/20… 27,19 0,00 -9 613,42

01/10/2024 2024-A002224 Appel de fonds de réserve - Travaux tuyaux (1… 39,99 0,00 -9 653,41

02/10/2024 189 741434368682 0,00 330,94 -9 322,47

14/10/2024 197 741434368682 0,00 330,94 -8 991,53

16/10/2024 199 741434368682 0,00 8 991,53 0,00

01/11/2024 2024-A002201 Appel de provision mensuel (11/2024) 263,76 0,00 -263,76

01/11/2024 2024-A002213 Appel de fonds de roulement mensuel (11/20… 27,19 0,00 -290,95

01/11/2024 2024-A002225 Appel de fonds de réserve - Travaux tuyaux (1… 39,99 0,00 -330,94

22/11/2024 223 741434368682 0,00 330,94 0,00

01/12/2024 2024-A002202 Appel de provision mensuel (12/2024) 263,76 0,00 -263,76

01/12/2024 2024-A002214 Appel de fonds de roulement mensuel (12/20… 27,19 0,00 -290,95

01/12/2024 2024-A002226 Appel de fonds de réserve - Travaux tuyaux (1… 39,99 0,00 -330,94

19/12/2024 242 741434368682 0,00 330,94 0,00

Totaux : 16 590,33 16 590,33 0,00

Date Ref. interne Extrait Libellé Débit Crédit Cumul

Veuillez virer votre solde débiteur de 0,00 € sur le compte de la copropriété : GKCCBEBB - BE79068201304733 avec
pour mention votre référence client : +++741/4343/68682+++




